AVISO DE LICITAÇÃO – NÃO PROVIMENTO DE RECURSOS

PROSSEGUIMENTO - TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO CM Nº 6444/2017

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO

SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

CAETANO DO SUL torna público a todos os interessados que negou provimento aos recursos

administrativos interpostos pelas empresas OCTOPUS COMUNICAÇÃO LTDA e CIN

COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA EPP, cujos fundamentos encontram-se devidamente

encartados nos autos em epígrafe, os quais foram ratificados pela SUBCOMISSÃO TÉCNICA

e após, em sede de recurso hierárquico pelo SENHOR PRESIDENTE desta Edilidade.

Na oportunidade, a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público a todos os

interessados que realizará a TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA, conforme previsto no item 12.10

do Edital no dia 21/05/2018, às 14:00 horas, na Câmara Municipal de São Caetano do Sul,

situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – SP.

O Edital completo e as demais informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no

endereço eletrônico www.camarascs.sp.gov.br e no Setor de Licitações e Contratos da

Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefones de contato: 4228-6006, 4228-

6416 e e-mail: licitacao@camarascs.sp.gov.br.

São Caetano do Sul, 16 de maio de 2018

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JACQUELINE SAYURI MIYASAKI SATO

Presidente

FERNANDO JULIO TEIXEIRA

Vice Presidente

KENNEDY DE MORAIS

Membro